Urzad Gminy
Sitkowka-Nowiny

Nowiny, dnia 22.03. 2017r.

Nr postepowania: INO.272.15.P.17

Wszyscy

Wykonawcy, ktorzy pobrali Specyfikacje Istotnych
Warunkow Zamowienia

Strona internetowa Zamawiajgcego

Dotyczy: ,Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej w msc. Bolechowice, Zgdérsko, Kowala
Gmina Sitkéwka-Nowiny, Wojewdédztwo Swietokrzyskie”.

Informuje niniejszym, iz w toku prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego
w dniach od 17.03.2017r. do dnia 20.03.2017r. wplynely do Zamawiajgcego zapytania Wykonawcy dotyczace
wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.

Dziatajgc w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamdwier publicznych
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164), przedstawiam tres¢ pytania oraz wyjasnienie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 1.

Czy dla Zadania nr 3 w msc. Kowala nalezy wstawi¢ studnig S1 na istniejacym kanale sanitarnym, czy jest ona
juz wybudowana?

Odpowiedz nr 1.

Nalezy wbudowa¢ studnie S1 na istniejgcym kanale sanitarnym zgodnie z SIWZ dla Zadania nr 3.

Pytanie nr 2.

Czy bedg pobierane optaty za prowadzenie robét budowlanych po dziatkach drég gminnych? Jesli tak, to prosze
o podanie stawek optat.

Odpowiedz nr 2.

Nie bedg pobierane optaty za prowadzenie robdt budowlanych na dziatkach gminnych.

Pytanie nr 3.
Czy dla zgrzewarki doczotowej bedzie wymagana rejestracja parametrow zgrzewania?
QOdpowiedz nr 3.

Nalezy uwzgledni¢ rejestracje parametrow zgrzewania dla zgrzewarki doczotowe;.

Pytanie nr 4.

W Specyfikacji Technicznej zalgczonej do zadania 8 jest wzmianka o rurach wodociggowych PE 100 fi 125 SDR
11 trojwarstwowych. Czy taki material nalezy zastosowac i czy na wszystkich zadaniach?

Odpowiedz nr 4.

W Zadaniu nr 8 nalezy zastosowaé rury trojwarstwowe PE 100 fi 125 SDR 11 zgodnie z STWIOR (Zatacznik do
SIWZ). Dla pozostatych zadan nalezy zastosowac rozwigzania materiatowe zgodnie z SIWZ.
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Pytanie nr 5.

Czy bedzie wykonywane kamerowanie kanatow sanitarnych? Jesli tak, kto bedzie je wykonywat i kto poniesie
koszty?

Odpowiedz nr 5.

Kamerowanie bedzie przedmiotem odbioru technicznego przez Spotke Wodociagi Kieleckie na koszt Wykonawcy.

Pytanie nr 6.

Czy w Zadaniu nr 5 nalezy wykona¢ wodociag W1-W6 ktory na projekcie oznaczony jest jako projektowany?
Odpowiedz nr 6.

Zadanie nr 5 obejmuje wykonanie tylko kanatu sanitarnego zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7.
Czy na Zadaniu nr 5 wodocigg W1-W6 ktory na projekcie oznaczony jest jako projektowany jest juz wykonany?
Odpowiedz nr 7.

Sie¢ wodociggowa juz istnieje.

Pytanie nr 8.
Czy na kanalizacji nalezy przewidzie¢ odejscia rurami PVC 1607
Odpowiedz nr 8.

Sieci nalezy wykonac zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 9.
Czy wpiecia w istniejgca sie¢ wodociggows nalezy zlecaé np. Wodociggom Kieleckim? Jesli tak to jaki jest koszt?
Odpowiedz nr 9.

Whiecie w istniejacy sie¢ wodociggowg nalezy zlecic Spotce Wodociagi Kieleckie. Koszt wpiecia nalezy ustalic ze
Spétkg Wodociagi Kieleckie.

Pytanie nr 10.

Czy na sieciach i przytgczach kanalizacyjnych i wodociagowych nalezy przewidzie¢ tasme oznacznikowg z
wktadka metalowa?

Odpowiedz nr 10.

Rozwigzania materiatowe stosowa¢ zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 11.
Czy hydranty podziemne maja by¢ wyposazone w podwojne zamkniecie, a nadziemne pojedyncze?
Odpowiedz nr 11.

Hydranty podziemne i jak i naziemne majg by¢ wyposazone w podwaojne zamkniecie wody, zgodne z SIWZ.
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Pytanie nr12.
Czy na kanalizacji sanitarnej na studniach nalezy przewidzie¢ pierécienie cbciazajace?
Odpowiedz nr 12.

Rozwigzania materiatowe i techniczne stosowac zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 13.

Czy Zamawiajacy na kanalizacji sanitarnej dopuszcza zastosowanie studzienek ze zwienczeniem w postaci
zwezki?

Odpowiedz nr 13.

Rozwigzania materiatowe i techniczne stosowac zgodne z SIWZ.

Pytanie nr 14.

W Projekcie Budowlanym kanalizacji sanitarnej zataczonym do zadania 1 i 3 jest wzmianka o uszczelkach
elastomerowych zintegrowanych. Czy taki materiat nalezy zastosowac i czy na wszystkich zadaniach?

Odpowiedz nr 14.

Rozwigzania materiatowe stosowac zgodne z SIWZ.,

Z powazaniem,
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